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Stadiga framsteg 
 

FJÄRDE KVARTALET OKTOBER - DECEMBER 2017  

¶ Nettoomsättningen uppgick till 295 (346) MSEK. Nettoomsättningen justerad för förä ndringsrelaterade poster 

var 295 (343) MSEK, vilket var en minskning med 14%.  

¶ Bruttoresultatet justerat för förändringsrelaterade poster uppgic k till 66 (78) MSEK, en nedgång med 16% 

eller 16 % FX-justerat. Bruttomarginalen justerad för förän dringsrelaterade poster var 22,2% (22,7).  

¶ Rörelsekostnader, exkl avskrivningar och förändringsrelaterade poster,  uppgick till 61 (65 ) MSEK, en 

minskning med 7%.  

¶ Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 6 (-2) MSEK. Justerat för 

förändrin gsrelaterade poster var EBITDA 5 (13) MSEK. 

¶ Aktiverade utgifter för produktutveckling uppgick till 4 (9) MSEK.  

¶ Kassaflödet från den löpande verksamheten var 10 (20) MSEK. Summan av likvida medel och räntebärande 

finansiella tillgångar var 69 (210) MSEK vid utgången av fjärde kvartalet. Nettokassan ökade med 8 MSEK 

under fjärde  kvartalet till -64 MSEK. 

¶ Resultat per aktie, före och eft er utspädning, uppgick till -0,22 (-0,38) SEK. 

¶ I november utsågs François Pacot till Chief Technology Officer.  

 

HELÅRET 2017 

¶ Nettoomsättn ingen uppgick till 1 173 (1 344) MSEK. Nettoomsättningen justerad för  förändringsrelaterade  

poster var 1 173 (1 339) MSEK, vilket var en minskning med 1 2%. 

¶ Bruttoresultatet justerat för  förändringsre laterade poster uppgick till 260 (297) MSEK, en nedgång med 12% 

eller 1 3% FX-justerat. Bruttomarginalen justerad för  förändringsrelaterade poster var 22,2% (22,2).  

¶ Rörelsekostnader, exklusive avskrivningar och förändringsrelaterade poster,  uppgick till 239 (286) MSEK, en 

minskning med 17%. 

¶ Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 23 (-6) MSEK. Justerat för  

förändringsrelaterade poster var EBITDA 22 (11) MSEK. 

¶ Aktiverade utgifter för produktutveckling uppgick till 18 (36 ) MSEK. 

¶ Kassaflödet från den löpande verksamheten var -74 (-64) MSEK. 

¶ Resultat per aktie, före och efter utspädning,  uppgick till -0,23 (-1,18) SEK. 

¶ I februari och maj återkö pte Tradedoubler egna obligationer till ett nominellt värde om  totalt 62  MSEK. 

¶ I juli förvärvade Tradedoubler det svenska teknologibolaget Metapic.  

¶ Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2017. Ingen utdelning lämnades för 2016.  

 

 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

2017 2016 2017 2016

Nettoomsättning justerad för förändringsrelaterade poster 295 343 -13,9% 1 173 1 339 -12,4%

Bruttoresultat justerat för förändringsrelaterade poster 66 78 -16,0% 260 297 -12,3%

Bruttomarginal 22,2% 22,7% 22,2% 22,2%

Rörelsekostnader före avskrivningar, nedskrivningar och förändringsrelaterade 

kostnader
-61 -65 -6,8% -239 -286 -16,6%

EBITDA justerat för förändringsrelaterade poster 5 13 22 11

EBITDA-marginal 1,5% 3,7% 1,8% 0,8%

Förändringsrelaterade poster 1 2 -15 2 -17

EBITDA 6 -2 23 -6

Rörelseresultat (EBIT) -5 -33 -4 -51

Resultat efter skatt -10 -16 -10 -50

Investeringar icke-finansiella anläggningstillgångar -4 -9 -18 -36

Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 20 -74 -64

Kortfristiga placeringar och likvida medel, vid periodens utgång 69 210 69 210

Nettokassa2, vid periodens utgång -64 16 -64 16

2
Kortfrist iga placeringar och likvida medel minus räntebärande skulder

FINANSIELL ÖVERSIKT, MSEK

1 
Se sid 6 för information angående förändringsrelaterade poster

Förändr %Förändr %
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VD Matthias Stadelmeyers kommentar   

 

ó Under 2017 fokuserade Tradedoubler på lönsamhet och ekonomiskt oberoende där vi gjorde 
framsteg . Arbetet som utförts innefattar en ompositionering av bolaget, omstrukturering av 
ledning och verksamhet, investeringar i vår teknologiplattform och en förbättrad kostnads - 
och kapitalstruktur.  

Tradedoubler erbjuder prestationsbaserade marknadsföringslösningar för annonsörer och 
publicister som vill växa sin verksamhet. Huvudparten av detta erbjudande består av vårt 
unika nätverk och marknadsledande teknologiplattform , vilka  kompletteras av våra 
programmatiska funktioner och affärsintelligensteknik. Istället för att erbjuda olika 
produkter skapar vi lösningar som driver resultat och som är skräddarsydda för våra kunders 
behov. Denna anpassade positionering säkerställer att Tradedoubler fokuserar p å sin 
kärnverksamhet som bygger på nära två decennier av kunskap och erfarenhet.  

Under fjärde kvartalet minskade intäkter och bruttoresultat med 14% respektive 16%, vilket 
är svagare jämfört med samma jämförelse mot föregående år för tredje kvartalet, det ta 
förklaras huvudsakligen av säsongseffekter från tidigare förlorade kunder som påverkade 
mer under fjärde kvartalet. För helåret 2017 var nedgången i bruttoresultat 12%. 
Bruttomarginalen under fjärde kvartalet var 22.2%, vilket är lägre än i tredje kvart alet 
beroende på säsongseffekter. Även om marginalen varierar något beroende på säsong och 
variationen av kunder är den överlag stabil.  

Operativa kostnader  minskade med 7% vilket fortfarande återspeglar de förbättringar vi 
gjort i företagets lednings - och verksamhetsstruktur. Effekten i jämförelse år mot år b lir 
mindre eftersom  några av de större förbättringsprojekten  slutfördes  redan 2016. EBITDA 
exklusive förändringsrelaterade poster uppgick därför till 5 MSEK jämfört med 13 MSEK 
föregående år. Inklusive förändringsrelaterade poster var EBITDA 6 MSEK vilket är en 
förbättring mot föregående år då EBITDA uppgick till -2 MSEK under fjärde kvartalet.  

För helåret 2017 uppgick EBITDA till 23 MSEK. EBITDA exklusive förändringsrelaterade poster 
var 22 MSEK.  

Aktiverade utvecklingskostnader under fjärde kvartalet uppgick till 4 MSEK vilket är i nivå 
med tidigare kvartal och betydligt lägre än föregående år.  

Under kommande kvartal kommer vi att fokusera på ytterligare förbättringar av vår 
verksamhet för att rea lisera våra planer för 2018.ó 

 

Stockholm  6 februari 2018   

Matthias Stadelmeyer  
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KONCERNENS RESULTAT 
Om inget annat uttryckligen uppges, avser den finansiella 

informationen redovisade siffror som inte är justerade för 

förändringsrelaterade poster eller förändringar i valutakurser. För 

mer information om förändringsrelaterade poster se sid 6.  

Koncernens nettoomsättning under  2017 uppgick till  1 173       

(1 344) MSEK. Justerat för  förändringsrelaterade poster var 

nettoom sättningen 1 173 (1 339) MSEK, en nedgång med 12% 

eller 12% justerat för FX-förändringar.  

Nettoomsättningen under fjärde  kvartalet uppgick till 295 (346) 

MSEK. Justerat för förändringsrelaterade poster var 

nettoomsättningen 295 (343) MSEK, vilket motsvarade en 

minskning med 14% eller 14% justerat för FX-förändringar.  

Bruttoresultatet under 2017 uppgick till 260 MSEK (302). 

Bruttoresultatet justerat för  förändringsre laterade poster 

uppgick t ill 260 (297) MSEK, vilket var en minskning med 12% el-

ler 13% justerat för FX-förändringar.  

Bruttoresultatet under fjärde  kvartalet uppgick till 6 6 (81) 

MSEK. Bruttoresultatet, justerat för förändringsre laterade 

poster, uppgick till 6 6 (78) MSEK, vilket var en minskning med 

16% eller 16% justerat för FX-förändringar. Nedgången är främst 

relaterad till förlusten av ett antal större kunder under 2016.  

Bruttomarginalen, justerat för  förändringsrelaterade poste r, var 

under 2017 22,2% (22,2) och uppgick under fjärde  kvartalet till 

22,2% (22,7).  

Rörelsekostnaderna exklusive avskrivningar uppgick under 2017 

till 237 (308) MSEK. Rörelsekostnaderna justerat för 

förändringsrelaterade poster och avskrivningar uppgick till 239 

(286) MSEK. Detta var e n minskning med 17% eller 16% justerat 

för FX-förändringar.  Minskningen förklarades huvudsakligen av 

färre anställda samt olika kostnadsreducerande åtgärder.  

Rörelsekostnaderna exklusive avskrivningar uppgick under 

fjärde  kvartalet till 59 (83) MSEK). Rörelsekostnaderna, justerat 

för  förändringsrelaterade poster och avskrivningar, uppgick till 

61 (65) MSEK. Detta var en minskning med 7% eller 6% justerat 

för FX-förändringar.  

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) 

uppgick under 2017 till 23 (-6) MSEK. Justerat för 

förändringsrelaterade poster var EBITDA 22 (11) MSEK. 

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick till 28 (45 ) MSEK och 

rörelseresultatet var därmed -4 (-51) MSEK. 

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) 

under fjärd e kvartalet uppgick till 6  (-2,2) MSEK. Justerat för 

förändrin gsrelaterade poster v ar EBITDA 5 (13) MSEK. Detta är 

sjätte  kvartalet i rad som EBITDA justerat för förändrings -

relaterade poster är positivt.  Avskrivningar och nedskrivningar 

uppgick till 11 (3 1) MSEK och rörelseresultatet uppgick till -5     

(-33) MSEK.  

Finansnettot uppgi ck under 2017 till 1,2 (9) MSEK varav 

valutakurseffekter uppgick till -2,4 (-1,4) MSEK. Finansiella 

intäkter och kostnader var 4 (10 ) MSEK och dessa påverkades av 

ränteintäkter,  valutaomvärdering på kortfrist iga placeringar, 

räntekostnader relaterat till obligationslånet  och vinst vid 

återköp av egna obligationer under nominellt värde . 

 

Under fjärde  kvartalet uppgick finansnettot till -3 (22) MSEK 

varav valutakurseffekter uppgick till -0,5 (0,4) MSEK. Finansiella 

intäkter och kostnader var -2,9 (22) MSEK, minskningen är 

främst  relaterad till  en engångsvinst vid återköp av egna 

obligationer under fjärde kvartalet 2016.  

 

NETTOOMSÄTTNING (MSEK) BRUTTOMARGINAL 

(%), justerat för förändringsrelaterade poster  

   

 

EBITDA (MSEK) ebitda/bruttovinst (%),   
justerat för förändringsrelaterade poster  

 

 

Resultatet efter skatt und er 2017 uppgick till -10 (-50) MSEK, 

skatt påverkade resultatet m ed -7 (-7) MSEK. Under fjärde  

kvartalet uppgick skatt till -1,7 (-5) MSEK och resultatet efter 

skatt var -10 (-16) MSEK.
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VERKSAMHETSSEGMENT 
Om inget annat uttryckligen uppges, avser den finansiella 

informationen redovisade siffror som  inte är justerade för 

förändringsrelaterade poster eller förändringar i valutakurser. För 

mer information om förändringsrelaterade poster se sid 6.  

Tradedoublers verksamhetssegment har tidigare presenterats på 

regionsnivå för TD CONVERT samt som en total för TD 

CONNECT. I samband med förändringar i den interna 

uppföljningsstrukturen presenteras segmenten från och med 

första kvartalet 2017 på regionsnivå där Tradedoublers segment 

består av DACH (Tyskland, Schweiz och Österrike), France & 

Benelux (Frankrike,  Belgien och Nederländerna), Nordics 

(Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen), South (Italien, 

Brasilien och Spanien) samt UK & Ireland (UK). Jämförelse-

perioder har omräknats enligt den nya segmentsstrukturen.  

Nettoomsättning  

Nettoomsättningen under 2017 uppgick till 1 173 (1 344) MSEK, 

vilket  motsvarande en minskning med 13% eller 13% justerat för 

FX-förändringar.  

Nettoomsättningen under fjärde  kvartalet uppgick till 295 (346) 

MSEK, vilket motsvarade en minskning med 15% eller 14% 

justerat för FX -förändringar . Största bidragande orsaken till 

nedgången i nettoomsättning är hänförlig till segment UK & 

Ireland. I detta segment så har omsättningen under 2017 

minskat med 27% justerat för FX-förändringar vilket främst är 

relaterat till f örlusten av ett antal större kunder och den aktiva 

nedläggningen av olönsamma program som tidigare hanterats i 

Telford under 2016. I segment France & Benelux var nedgången 

2% justerat för FX-förändringar, vilket var en förbättring med 1 2 

procentenheter  jämfört med samma period föregående år.   

EBITDA 
Samtliga segment redovisar liknande EBITDA jämfört med 

föregående år förutom France & Benelux samt UK & Ireland. 

France & Benelux EBITDA ökade med 38% justerat för FX-

förändringar, vilket främst beror på eff ektiviserings-

förbättringar inom ett flertal olika områden. I segment UK & 

Ireland minskade EBITDA med 53% justerat för FX-förändringar, 

vilket tillfullo är hänförligt till den minskade 

nettoomsättningen.  

Kostnader för koncernledning och supportfunktioner uppgick till  

55 (93) MSEK under 2017, en minskning med 40% eller 40% 

justerat för FX -förändringar. Kostnader för koncernledning och 

supportfunktioner under fjärde  kvartalet  uppgick ti ll  13 (20) 

MSEK, en minskning med 37% eller 37% justerat för FX-

förändringar. Nedgången är hänförlig till  en omvärdering av den 

villkorade köpeskillingen för R -Advertising samt kostnads-

besparingar och effektiviseringsarbete innefattande  en 

reviderad struktur inom koncernledningen och en minskning av 

administrativ personal som påbörjades under 2016.  

 

 

Segment och marknadsenheter  

MSEK Okt-dec Okt-dec Helår Helår

Nettoomsättning 2017 2016 2017 2016

DACH 39 51 165 202

France & Benelux 79 79 301 301

Nordics 84 92 304 318

South 39 41 150 158

UK & Ireland 54 83 254 364

Total Nettoomsättning 295 346 1 173 1 344

EBITDA

DACH 4 2 14 15

France & Benelux 5 4 16 11

Nordics 7 9 23 30

South 4 4 19 18

UK & Ireland 1 0 6 12

Total 19 18 79 87

Koncernledning och supportfunktioner -13 -20 -55 -93

Total EBITDA 6 -2 23 -6

Avskrivning och nedskrivning -11 -31 -28 -45

Rörelseresultat enligt koncernens resultaträkning -5 -33 -4 -51

EBITDA/Nettoomsättning, %

DACH 9,4 3,4 8,7 7,3

France & Benelux 5,9 5,4 5,2 3,8

Nordics 7,7 9,3 7,7 9,3

South 9,4 8,9 12,8 11,6

UK & Ireland 1,6 0,8 4,0 3,6

Total EBITDA-marginal 2,2 -0,6 2,0 -0,5

Segmentsrapporteringen inkluderar förändringsrelaterade poster, se sid 6 för mer detaljer om vilka segment som påverkats.
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KASSAFLÖDE 
Kassaflödet från den löpande verksamheten, före förän dringar 

av rörelsekapital , var  -11 (-19) MSEK under 2017 och avsåg 

EBITDA med avdrag för betald skatt och ränta samt icke 

kassaflödespåverkande poster. Förändringen av rörelsekapitalet 

var -63 (-45) MSEK och det negativa rörelsekapitalet förklarades 

huvudsakligen av lägre förskotts belopp från kunder  i samband 

med ändring till andra betalningsvillkor .   

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggnings -

tillgångar, huvudsakligen hänförliga till produktutveckling, var 

18 (36) MSEK under 2017.  

Kassaflödet från kortfristiga placeringa r var 40 (52) MSEK. 

Kassaflödet uppgick till -100 (-83) under 2017 och nettokassan 

minskade med 80 (84) MSEK. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten, före förändringar 

av rörelsekapit al, under fjärde  kvartalet var -0,2 (4) MSEK och 

avsåg EBITDA med avdrag för betald skatt och ränta samt icke 

kassaflödespåverkande poster. Förändringen av rörelsekapitalet 

var 10 (16) MSEK.  

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar (CAPEX), huvudsakligen relaterade till 

produktutveckling,  var 4 (9) MSEK under fjär de kvarta let. 

Kassaflödet uppgick till 17  (-13) och nettokassan ökade med 8 

(40) MSEK. 

Under 2017 återköpte Tradedoubler egna obligationer till ett 

nominellt värde av 62 MSEK vilket påverkade kassaflödet med    

-47 MSEK. 

Tradedoubler investerade delar av likviden från obligations -

lånet, som gavs ut i december 2013, i räntebärande finansiella 

instrument. Vid utgången av fjärde  kvartalet 2017 var 0 (41) 

MSEK placerade i räntebärande finansiella instrument.   

FINANSIELL STÄLLNING 
Likvida medel vid ut gången av fjärde  kvartalet 2017 var 69 

(169) MSEK och påverkades av omräkningsdifferenser om -0,7   

(-0,5) MSEK. Därutöver var 0 (41) MSEK  placerade i ränte-

bärande finansiella instrument. Summan av likvida medel och 

räntebärande finansiella tillgångar up pgick således till 69 (210) 

MSEK. Räntebärande skulder var 133 (194) MSEK och avsåg till 

fullo det femåriga icke säkerställda obligationslånet som 

förfaller i sin helhet under fjärde kvartalet 2018. Net tokassan 

uppgick därmed till -64 (16) MSEK vid utgången av 2017. Bolaget 

utvärderar för närvarande och kontinuerligt möjligheter på 

finansmarknaden för att säkerställa långsiktig finansiering.  

Koncernens egna kapital uppgick till 2 06 (207) MSEK vid 

utgången av 2017. Avkastning på eget kapital var negat iv och 

soliditeten var 28,7 (23,7) procent.  

FÖRÄNDRINGSRELATERADE POSTER 

För att underlätta jämförelser justerar Tradedoubler för 

förändringsrelaterade poster som påverkar jämförelser mellan 

perioder. Nedan framgår vilka poster som har justerats för i 

denna rapport.  

Förändringsrelaterade poster under 2017 uppgick till 1,5 MSEK 

och avsåg kostnader för det lå ngsiktiga incitamentsprogrammet 

om -0,7 MSEK (Koncernledning och supportfunktioner), kostnad 

för renovering av före detta kontor om -0,5 MSEK (France & 

Benelux), avgångsvederlag om -2 MSEK (UK & Ireland), -2,5 

MSEK (France & Benelux), -1,5 MSEK (DACH) och -0,5 MSEK 

(Koncernledning och supportfunktioner) samt en omvärdering av 

villkorad köpeskilling hänförlig till förvärvet av R-Advertising om 

9,2 MSEK. 

Förändringsrelaterade poster under 2016 uppgick till -17 MSEK 

och inkluderade förändringsrelaterad intäkt om 5 MSEK 

hänförlig till en vändning av den korrigering för förutbetalda 

intäkter som gjordes i fjärde kvartalet 2014. 

Förändringsrelaterade kostnader u ppgick till -22 MSEK och avsåg 

avgångsvederlag om -6 MSEK, kostnader för det långsiktiga 

incitamentsprogrammet om -1 MSEK (Koncernledning och 

supportfunktioner) samt omstruktureringskostnader om -15 

MSEK, vilka huvudsakligen omfattar kostnader relaterade t ill 

nedläggningen av kontoret i Telford.  

SÄSONGSVARIATIONER 
Tradedoublers verksamhet, framförallt inom Performance 

Marketing, varierar med utvecklingen inom e -handel och online-

baserad annonsering. Det föreligger säsongsvariationer, särskilt 

inom e-handel.  Högst är aktiviteten inför julhelgen,  vilket 

medför att det fjärde kvartalet normalt är Tradedoublers 

starkaste.  

MODERBOLAGET  
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 2017 till 68 (70) 

MSEK och 17 (14) MSEK under fjärde  kvartalet . Intäkterna 

bestod främst av licensintäkter från dotterbolag.  

Rörelseresultatet (EBIT) var -29 (-66) MSEK under 2017 och -18   

(-42) MSEK under fjärde  kvartalet.  

Finansnettot uppgick till 13 (23 ) MSEK under 2017 och till 2,7  

(26) MSEK under fjärde  kvartalet. Utdelningar från dotterbolag 

påverkade 2017 med 10 (15) MSEK. Förändrade valutakurser 

påverkade 2017 med -0,9 (-1,2) MSEK.  

Skatt uppgick till 0 ( -0,2) MSEK under 2017 och till 0 ( -0,2) MSEK 

under fjärde  kvartalet. Re sultat efter skatt uppgick t ill  -16 (-43) 

MSEK under 2017 och till -15 (-17) MSEK under fjärde  kvartalet.  

Moderbolagets fordringar på koncernbolag uppgick vid utgången 

av fjärde  kvartalet 2017 till 78 (71) MSEK, varav inga (0) var 

långfristiga. Moderbolagets skulder t ill koncernbolag uppgick till 

58 (109) MSEK, varav inga (0) var långfristiga. Likvida med el 

uppgick till 34 (124) MSEK vid utgången av fjärde  kvartalet 

2017. 

Under fjärde  kvartalet 2013 upptog moderbolaget ett 

obligationslån med ett nominellt värde om 250 MSEK, vilket 

förfaller under fjärde kvartalet 2018 . Tradedoubler har 

återköpt delar av det egna obligationslånet vilket innebar att  

återstående nominellt värde vid utgången av fjärde  kvartalet 

2017 uppgick till 134  MSEK. 

Uppskjuten skattefordran uppgick vid ut gången av fjärde  

kvartalet 2017 till 14  (14) MSEK och avsåg tidigare 

koncerninterna lån. Ingen aktivering av  uppskjuten skatt på 

underskott har gjorts då bedömningen av möjligheten att kunna 

utnyttja uppskjuten skatt på underskottsavdrag  är oförändrad 

jämf ört mot tidigare perioder .  
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MEDARBETARE 
Vid utgången av fjärde  kvartalet 2017 hade Tradedoubler 

motsvarande 284 (344) årsverk (FTE), vilket inkluderade 

tillsvidare och temporärt anställda samt inhyrda medarbetare.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2017  
I maj återköpte Tradedoubler egna obligationer för 47 MSEK 

vars nominella värde uppgick till 62 MSEK.  

I juli förvärvade Tradedoubler det svenska teknologibolaget 

Metapic Sweden AB, som tillhandahåller en populär plattform 

för produktrekommendationer i premium l ivsstilsmedia.  

I november utsågs François Pacot till Chief Technology Officer. 

Pacot började på Tradedoubler i december 2016 när koncernen 

förvärvade R-Advertising.  

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Tradedoubler indelar risker i marknadsrelaterade risker, ope ra-

tiva risker, finansiella risker och legala risker. Dessa risker finns 

beskrivna på sidan 7 i årsredovisningen 2016. Förutom det 

faktum att Tradedoublers utestående obligationslå n förfaller i 

december 2018 bedöms inga väsentliga risker och osäkerhets-

faktorer  ha tillkommit utöver vad som beskrivs i 

årsredovisningen för 2016. 

KRITISKA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR 
För information avseende kritiska uppskattningar och bedöm -

ningar i Tradedoublers bokslut se not K2 i årsredovisningen 

2016. Inga händelser har inträffat sedan årsredovisningen 2016 

som skulle kunna påverka aktuella kritiska uppskattningar och 

bedömningar.  

UTDELNING 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2017 (0 SEK 

per aktie). Tradedoubler har som riktlinje att dela ut minst 50 

procent av resultatet efter skatt under förutsättning att en 

lämplig kapitalstruktur bibehålls. Utskiftningen kan ske  genom 

såväl aktieutdelning, aktieinlösen som aktieåterköp.  

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Förutom ersättning till styrelse och ledande befattningshavare 

inom ramen för den normala verksamheten har följa nde 

transaktioner ägt rum under  2017. Reworld Media har fått 

ersättning som publicist i Frankrike om 14 TEUR. Sedan januari 

2016 tillhandahåller Reworld HR-stöd till det franska 

dotterbolag et till en kostnad som för närvarande uppgår till 4  

TEUR per månad. Reworld Media har under 2017 fakturerats för 

tjänster  erhållna från Tradedoubler Frankrike om totalt  165 

TEUR samt från R-Advertising om totalt 665 TEUR. Sedan mitten 

av september 2017 är Tradedoublers franska dotterbolag 

baserat i Reworld Medias kontorslokaler.  Principen enligt 

armlängds avstånd har tillämpats på alla dessa transaktioner. 

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämman 2018 kommer att hållas  den 3 maj 2018 i 
Tradedoublers lokaler på Birger Jarlsgatan 57 A i Stockholm.  

I enlighet med besl ut vid årsstämman 2017, har en valberedning 
utsetts bestående av representanter för de tre största aktie -
ägarna vid utgången av augusti och övrig tillgänglig information 
om ägande vid det tillfället, samt styrelsens ordförande Pascal 
Chevalier. Ägarrepresentanterna är Cédric Vincent represente -
rande Reworld Media S.A. (ordförande i valberedningen) samt Yi 
Shi. 

Den aktieägare som vill lämna förslag till valb eredningen inför 
årsstämman 2018 kan göra det till Viktor Wågström via e -post: 
viktor.wagstrom@tradedoubler.com  

Information om valberedningens arbete finns på Tradedoublers 
hemsida www.tradedoubler.com  

VALUTARISKER 

Valutarisker avser riskerna för att valutakur sförändringar 

påverkar koncernens resultaträkning, balansräkning och 

kassaflöden. Valutarisker finns både i form av transaktionsrisker 

och omräkningsrisker. Tradedoubler är exponerat för 

valutarisker i 17 länder med nio olika valutor, varav merparten i 

euro (EUR) och brittiska pund (GBP). Av koncernens omsättning 

under det fjärde  kvartalet 2017 utgjorde cirka 52 (49) procent 

EUR och 18 (23) procent GBP. Av koncernens omkostnader 

utgjo rde cirka 42 (29) procent EUR och 15 (30) procent GBP. 

Nettoinvesteringar i utländsk valuta samt transaktionsrisker  

valutasäkras för närvarande inte. Exponering hänförlig till 

valutakursfluktuationer på kund - och leverantörsfakturor är 

begränsad eftersom fakturering till kunder och från 

leverantörer väsentligen sker i lokal val uta för samtliga bolag 

inom koncernen.  

FÖRVÄRV 
Under andra kvartalet utbetalades den första villkorade 

tilläggsköpeskillingen hänförlig till förvärvet av R -Advertising, 

denna uppgick till 4 MSEK och betalningen skedde genom 

användning av aktier i eget förv ar.  Under det tredje  kvartalet 

gjordes en omvärdering av utestående tilläggsköpeskilling  som 

resulterade i att den minskades med 6 MSEK och under fjärde 

kvartalet gjordes ytterligare en minskning med 3 MSEK. 

I juli 2017 förvärvade Tradedoubler det svenska bolaget Metapic  

Sweden AB. Investeringen samt övriga utgifter i samband med 

förvärvet var be gränsade.  

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR  

Väsentliga händelser efter balansdagen 
Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperiodens 

utgång. 

Redovisningsprinciper 
Denna årsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Utöver 

förändringar i utestående obligationslån är omfattning och 

karaktär av finansiella tillgångar och skulder  av samma karaktär 

och nivå med vad som redovisades per den 31 december 2016. 

Kortfristiga placeringar är värderade till verkligt värde . 

Finansiella skulder är värderade till upplupet anskaffningsvärde, 

med undantag för obligationslånet vars verkliga värde  enligt 

nivå 2 uppgick till 106 MSEK (baserat på likvidhandelspris), 

redovisat värde uppgick till 133  MSEK. Inga nya eller ändrade 

standarder har tillämpats 2017.  

För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas 

till årsredovisningen 2016. I sa mband med förändringar i den 

interna uppföljningsstrukturen presenteras segmenten från och 

med första kvartalet 2017 på regionsnivå där Tradedoublers 

segment består av  DACH (Tyskland, Schweiz och Österrike), 

France & Benelux (Frankrike, Belgien och Nederl änderna), 

Nordics (Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen), South 

(Italien, Brasilien och Spanien) samt UK & Ireland (UK).  

IFRS 9 inkluderar redovisning av finansiella tillgångar och 

skulder och ersätter IAS 39 Finansiella instrument. IFRS 9 träder 
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i kraft för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2018. 

Koncernen har under 2017 analyserat effekterna av övergången 

till IFRS 9 och bedömningen är att in förandet av IFRS 9 inte 

kommer att få någon väsentlig påverkan på koncernen. 

IFRS 15 ersätter samtliga tidigare utgivna standarder och 

tolkningar som hanterar intäkter med en samlad modell för 

intäktsredovisning och träder i kraft för räkenskapsår som inleds 

den 1 januari 2018. Koncernen har under 2017 analyserat 

effekte rna av övergången till IFRS 15 och sammantaget är 

bedömningen att IFRS 15 inte kommer att innebära någon 

förändri ng i hur företaget redovisar intäkter.  

Aktien 
Totalt antal aktier vid utgången av  2017 var 45 927 449          

(45 927 449), varav 2 010 473 (2 855 554) fanns i eget förvar  

efter användande av egna aktier i förvärvet av R -Advertising 

först  vid förvärvstillfället i december  2016 och sedan i andra 

kvartalet 2017 för  utfallet av  den villkorade 

tilläggsköpeskillingen . Genomsnittligt antal utestående aktier 

under 2017 uppgick til l 43 564 859 (42 332 449). 

Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till -0,23      

(-1,18) SEK under 2017 och -0,22 (-0,38) SEK under fjärde  

kvartalet . Eget kapital p er aktie var 4,47  (4,50) SEK vid 

utgången av 2017.  

Aktiekursen stängde på 3,15 SEK den sista handelsdagen fjärde  

kvartalet 2017, vilket var lä gre än vid årsskiftet 2016/2017 då 

aktiekursen stängde på 4,85 SEK. 

Långsiktiga finansiella mål  
Bolagets långsiktiga finansiella mål fastställda av styrelsen, är 

att nettoomsättningen ska öka med mer än 5 procent årligen i 

lokal valuta och att EBITDA dividerat med bruttoresultat ska 

överskrida 20 procent över en konjunkturcykel.  

 

Årsredovisning 

Årsredovisning 2017 kommer att finn as tillgänglig på bolagets 

hemsida den 12 april 2018. Aktieägare som vill erhålla 

årsredovisning per post ombeds kontakta Tradedoubler på 

ir@tradedoubler.com eller på telefon +46 8 405 08 00.  

Finansiell information   

Delårsrapport jan -mar 2018  3 maj 2018 

Delårsrapport jan -jun 2018  30 augusti 2018 

Delårsrapport jan -sep 2018  8 november 2018  

Bokslutskommuniké 2018  7 februari 2019 

Kontaktinformation  

Matthias Stadelmeyer, VD och koncernchef, telefon  

+46 8 405 08 00 

Viktor Wågström, CFO, telefon +46 8 405 08 00 

E-post: ir@tradedoubler.com  

Engelsk version  
Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk 

version. Vid skillnader mellan de två ska den svenska versionen 

gälla.  

Övrig information  
Denna information är sådan information som Tradedoubler AB 

är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark nadsmissbruks-

förordning och lagen om värdepappersmarknaden. 

Informationen lämnades för offentliggörande den 6 februari 

2018 kl. 08.00 CET. Sifferuppgifter inom parentes avser 

motsvarande period 2016 om inget annat anges. 

Avrundningsdifferenser kan förekom ma.  

Granskning 

Denna bokslutskommuniké har inte  granskats av bolagets 

revisorer Ernst & Young AB. 

 

 

 

Styrelsens försäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och  de 

företag som ingår i koncernen står inför.  

Stockholm den 6 februari 2018  

Pascal Chevalier   Gautier Normand  
Ordförande  Ledamot  

Jérémy Parola   Erik Siekmann  

Ledamot   Ledamot 

 

Nils Carlsson  Matthias Stadelmeyer  

Ledamot   VD och koncernchef 

 

 



9 (18) | Bokslutskommuniké januari – december 2017 
 

 

Resultaträkning - Koncernen 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

KSEK 2017 2016 2017 2016

Nettoomsättning 295 341 346 128 1 173 025 1 343 994

Kostnad för sålda varor -229 758 -265 049 -912 738 -1 041 753

Bruttoresultat 65 583 81 079 260 287 302 241

Försäljningskostnader -45 534 -57 996 -180 923 -210 397

Administrationskostnader -15 634 -22 573 -59 813 -86 379

Utvecklingskostnader -12 451 -33 830 -33 466 -56 736

Övriga intäkter och kostnader 3 277 - 9 481 -

Rörelseresultat -4 759 -33 320 -4 435 -51 271

Finansiella intäkter och kostnader -3 349 22 427 1 170 8 614

Resultat före skatt -8 108 -10 893 -3 265 -42 657

Skatt -1 688 -5 208 -6 571 -7 434

Resultat efter skatt -9 796 -16 101 -9 836 -50 091
 

Allt resultat tillkommer moderbolagets aktieägare.  

Rapport över totalresultat - Koncernen 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

KSEK 2017 2016 2017 2016

Resultat efter skatt -9 796 -16 101 -9 836 -50 091

Övrigt totalresultat

Poster som kommer omklassificeras till resultatet

Omräkningsdifferenser, netto efter skatt 7 121 -1 911 4 117 3 965

Summa totalresultat -2 675 -18 012 -5 719 -46 126

Totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -2 675 -18 012 -5 719 -46 126
 

Resultat per aktie  

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

SEK 2017 2016 2017 2016

Resultat per aktie -0,22 -0,38 -0,23 -1,18

Antal aktier

Vägt genomsnitt 43 916 976 42 496 770 43 564 859 42 373 529
 

Ovanstående resultat per aktie gäller både före och efter utspädning.  

Nyckeltal - Koncernen 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

2017 2016 2017 2016

Bruttoresultat (GP) / nettoomsättning (%) 22,2 23,4 22,2 22,5

EBITDA / nettoomsättning (%) 2,2 -0,6 2,0 -0,5

EBITDA / bruttoresultat (GP) (%) 9,9 -2,7 8,9 -2,0

Soliditet (%) 28,7 23,7 28,7 23,7

Avkastning på eget kapital de senaste 12 månaderna (%) -4,8 -22,0 -4,8 -22,0

Genomsnittligt antal årsverk 289 346 304 372

Avkastning på sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna (%) 2,8 -5,4 2,8 -5,4

Rörelsekapital vid periodens slut (MSEK) -93 -162 -93 -162

Kassaflöde från löpande verksamhet per aktie, SEK 0,2 0,5 -1,7 -1,5

Eget kapital per aktie, SEK 4,5 4,5 4,5 4,5

Börskurs vid periodens slut, SEK 3,2 4,9 3,2 4,9
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Rapport över finansiell ställning - Koncernen 

31 dec 31 dec

KSEK 2017 2016

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Goodwill 280 388 273 073

Immateriella anläggningstillgångar 45 805 52 226

Materiella anläggningstillgångar 3 184 6 185

Finansiella anläggningstillgångar 4 693 4 882

Aktier och andelar i övriga företag 11 128 11 128

Uppskjutna skattefordringar 18 177 19 143

Summa anläggningstillgångar 363 375 366 636

Kundfordringar 250 703 260 902

Skattefordringar 7 821 7 733

Övriga fordringar, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 27 510 25 215

Kortfristiga placeringar - 40 622

Likvida medel 68 662 169 198

Summa omsättningstillgångar 354 695 503 671

Summa tillgångar 718 070 870 306

Eget kapital och skulder

Eget kapital 205 521 206 529

Uppskjutna skatteskulder 1 383 711

Övriga avsättningar 1 290 930

Obligationslån - 193 856

Villkorad tilläggsköpeskilling långfristig 1 600 12 437

Summa långfristiga skulder 4 272 207 934

Leverantörsskulder 12 696 22 638

Kortfristiga skulder till publishers 257 942 250 318

Obligationslån 132 946 -

Skatteskulder 2 581 4 606

Villkorad tilläggsköpeskilling kortfristig 2 033 2 914

Övriga skulder, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 100 079 175 368

Summa kortfristiga skulder 508 277 455 843

Summa eget kapital och skulder 718 070 870 306
 

Rapport över förändringar i eget kapital – Koncernen 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

KSEK 2017 2016 2017 2016

Ingående balans 207 987 220 420 206 529 247 931

Periodens totalresultat -2 675 -18 012 -5 719 -46 126

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument 209 43 564 645

Minskning av aktier i eget förvar - 4 078 4 147 4 078

Utgående balans 205 521 206 529 205 521 206 529
 

Allt kapital tillkomm er moderbolagets aktieägare.  
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Kassaflödesanalys - Koncernen 

 Okt-dec Okt-dec Helår Helår

KSEK 2017 2016 2017 2016

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt -8 108 -10 908 -3 265 -42 657

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 9 380 14 904 -1 097 22 060

Betald/erhållen skatt -1 507 -366 -6 696 1 710

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -235 3 630 -11 058 -18 887

Förändring av rörelsekapital 10 196 16 194 -62 620 -44 855

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 960 19 826 -73 678 -63 742

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 536 -7 652 -17 632 -33 613

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -83 -894 -729 -2 132

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 836 525 248 -10 799

Rörelseförvärv och avyttring dotterbolag - 3 750 -1 423 3 750

Försäljning av kortfristiga placeringar 10 038 180 40 468 51 935

Kassaflöde från investeringsverksamheten 7 254 -4 091 20 932 9 141

Finansieringsverksamheten

Återköp egna obligationer - -28 552 -47 098 -28 552

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -28 552 -47 098 -28 552

Periodens kassaflöde 17 215 -12 817 -99 844 -83 153

Likvida medel vid periodens början 50 656 182 904 169 198 252 886

Valutakursdifferenser i likvida medel 792 -888 -692 -536

Likvida medel vid periodens slut 68 662 169 198 68 662 169 198

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 11 251 31 118 27 629 45 102

Övrigt -1 872 -16 214 -28 725 -23 042

Summa ej kassapåverkande poster 9 380 14 904 -1 097 22 060
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Resultaträkning - Moderbolaget 

Okt-dec Okt-dec Helår Helår

KSEK 2017 2016 2017 2016

Nettoomsättning 17 443 13 580 67 568 69 762

Kostnad för sålda varor -2 397 -2 466 -8 709 -7 144

Bruttoresultat 15 047 11 114 58 859 62 618

Försäljningskostnader -126 -95 -283 -421

Administrationskostnader -22 102 -22 069 -60 170 -80 928

Utvecklingskostnader -10 797 -31 284 -27 322 -46 970

Rörelseresultat -17 978 -42 333 -28 918 -65 702

Finansiella intäkter och kostnader 2 659 25 670 12 818 23 227

Resultat före skatt -15 319 -16 664 -16 099 -42 475

Skatt -29 -190 -29 -190

Resultat efter skatt -15 349 -16 853 -16 129 -42 664
 

Balansräkning - Moderbolaget 

31 dec 31 dec

KSEK 2017 2016

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 45 283 52 327

Materiella anläggningstillgångar 1 398 2 251

Finansiella anläggningstillgångar 183 163 189 263

Uppskjuten skattefordran 14 004 14 033

Summa anläggningstillgångar 243 848 257 874

Kundfordringar 498 3 230

Fordringar på koncernbolag 78 342 71 476

Skattefordringar 1 014 1 014

Övriga fordringar, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 603 6 892

Kortfristiga placeringar - 40 622

Likvida medel 34 381 123 676

Summa omsättningstillgångar 118 838 246 910

Summa tillgångar 362 686 504 783

Eget kapital och skulder

Eget kapital 82 383 93 802

Obligationslån - 193 856

Villkorad köpeskilling långfristig 1 600 12 437

Summa långfristiga skulder 1 600 206 293

Leverantörsskulder 3 687 12 744

Skulder till koncernbolag 57 620 108 546

Obligationslån 132 946 -

Villkorad köpeskilling kortfristig 2 033 2 914

Övriga skulder, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 82 416 80 485

Summa kortfristiga skulder 278 702 204 688

Summa eget kapital och skulder 362 686 504 783
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Kvartalssammanställning 

Resultaträkning - Koncernen 

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Jul-sep Jan-mar

KSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016

Nettoomsättning 295 341 257 631 284 487 335 566 346 128 303 811 321 732 372 323

Kostnad för sålda varor -229 758 -197 252 -222 296 -263 431 -265 049 -233 990 -251 042 -291 673

Bruttoresultat 65 583 60 379 62 191 72 134 81 079 69 821 70 690 80 650

Omkostnader -70 342 -56 472 -67 953 -69 954 -114 399 -70 795 -77 692 -90 626

Rörelseresultat -4 759 3 907 -5 763 2 180 -33 320 -974 -7 001 -9 976

Finansiella intäkter och kostnader -3 349 -2 866 10 199 -2 813 22 427 -4 271 -4 441 -5 101

Resultat före skatt -8 108 1 041 4 436 -633 -10 893 -5 245 -11 442 -15 078

Skatt -1 688 -1 088 -2 871 -924 -5 208 -955 410 -1 680

Resultat efter skatt -9 796 -47 1 565 -1 557 -16 101 -6 199 -11 032 -16 758
 

Rapport över finansiell ställning - Koncernen 

31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar

KSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 326 193 326 120 328 966 326 484 325 298 326 671 317 975 312 103

Övriga anläggningstillgångar 37 182 38 992 39 387 40 208 41 337 42 800 41 919 31 277

Övriga omsättningstillgångar 286 033 264 950 262 443 266 262 293 851 295 296 284 780 296 718

Kortfristiga placeringar - 10 399 10 399 15 412 40 622 40 783 68 688 91 817

Likvida medel 68 662 50 656 87 143 159 475 169 198 182 904 158 002 230 228

Summa tillgångar 718 070 691 117 728 337 807 841 870 306 888 453 871 364 962 143

Eget kapital och skulder

Eget kapital   205 521 207 987 212 418 205 519 206 529 220 420 221 580 230 055

Långfristiga icke räntebärande skulder 2 672 2 441 2 470 16 122 14 078 1 873 1 765 1 854

Långfristiga räntebärande skulder - 132 674 132 401 193 129 193 856 247 584 247 311 247 039

Kortfristiga icke räntebärande skulder 376 930 348 015 381 048 393 072 455 843 418 577 400 708 483 195

Kortfristiga räntebärande skulder 132 946 - - - - - - -

Summa eget kapital och skulder 718 070 691 117 728 337 807 841 870 306 888 453 871 364 962 143
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Kassaflödesanalys – Koncernen 

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Jul-sep Jan-mar

KSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt -8 108 1 041 4 436 -633 -10 908 -5 230 -11 442 -15 078

Justeringar för poster som inte ingår i 

kassaflödet
9 380 -3 917 -11 947 5 387 14 904 368 4 957 1 831

Betald skatt -1 507 -3 847 -2 117 776 -366 -1 000 2 006 1 070

Kassaflöde från förändringar av 

rörelsekapital
10 196 -22 129 -15 406 -35 281 16 195 10 971 -71 825 -195

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten
9 960 -28 852 -25 034 -29 752 19 825 5 108 -76 304 -12 372

Kassaflöde från investeringsverksamheten 7 254 -6 332 -479 20 488 -4 092 18 939 3 731 -9 437

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten
0 0 -46 562 -536 -28 552 0 0 0

Periodens kassaflöde 17 215 -35 185 -72 075 -9 799 -12 818 24 048 -72 574 -21 809

Likvida medel vid periodens början 50 656 87 143 159 476 169 198 182 904 158 002 230 228 252 886

Valutakursdifferenser i likvida medel 792 -1 303 -258 76 -887 854 347 -849

Likvida medel vid periodens slut 68 662 50 656 87 143 159 476 169 198 182 904 158 002 230 228
 

Nyckeltal - Koncernen 

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Jul-sep Jan-mar

2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016

Bruttoresultat (GP) / nettoomsättning (%) 22,2 23,4 21,9 21,5 23,4 23,0 22,0 21,7

EBITDA / nettoomsättning (%) 2,2 4,1 -0,4 2,2 -0,6 1,2 -0,7 -1,4

EBITDA / bruttoresultat (GP) (%) 9,9 17,3 -1,7 10,1 -2,7 5,2 -3,2 -6,6

Soliditet (%) 28,7 30,2 29,2 25,4 23,7 24,9 25,5 23,9

Avkastning på eget kapital, senaste 12 

månaderna (%)
-4,8 -7,5 -10,3 -16,0 -22,0 -56,5 -58,7 -59,2

Genomsnittligt antal årsverk 289 284 305 339 346 361 379 401

Avkastning på sysselsatt kapital, senaste 

12 månaderna (%)
2,8 1,8 0,7 -2,8 -5,4 -22,2 -23,2 -24,8

Rörelsekapital vid periodens slut (MSEK) -93 -81 -109 -125 -162 -130 -122 -193

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten per aktie, SEK
0,2 -0,7 -0,6 0,1 1,5 0,1 -1,8 -0,3

Eget kapital per aktie, SEK 4,5 4,5 4,6 4,5 4,5 4,8 4,8 5,0

Börskurs vid periodens slut, SEK 3,2 4,0 5,0 5,0 4,9 5,5 6,3 5,5
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Segment 

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Jul-sep Jan-mar

MSEK 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016

DACH

Nettoomsättning 39,2 33,8 41,1 51,2 51,4 46,5 48,6 55,9

EBITDA 3,7 2,5 3,3 5,0 1,8 4,3 3,2 5,5

France & Benelux

Nettoomsättning 79,1 66,8 68,9 85,9 79,4 66,0 70,2 85,7

EBITDA 4,7 2,6 2,6 5,6 4,3 2,4 1,9 2,9

Nordics

Nettoomsättning 84,4 66,2 72,5 80,5 92,1 73,0 70,9 82,3

EBITDA 6,5 5,3 4,2 7,4 8,6 8,0 6,4 6,6

South

Nettoomsättning 38,9 36,1 36,1 38,8 40,7 39,5 37,2 40,9

EBITDA 3,7 5,0 5,4 5,1 3,6 5,1 4,1 5,7

UK & Ireland

Nettoomsättning 53,7 54,8 65,7 79,1 82,6 78,9 94,8 107,6

EBITDA 0,9 2,2 0,8 2,2 -0,1 3,5 2,6 6,4

Koncernledning och supportfunktioner

Nettoomsättning - - - - - - - -

EBITDA -12,9 -7,1 -17,4 -18,0 -20,4 -19,5 -20,4 -32,5

Totalt

Nettoomsättning 295,3 257,6 284,5 335,6 346,1 303,8 321,7 372,3

EBITDA 6,5 10,5 -1,0 7,3 -2,2 3,6 -2,3 -5,3
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Nyckeltal  
Tradedoubler använder sig av nyckeltalen avkastning på sysselsatt kapital och soliditet för att läsaren ska kunna bedöma möjl ighet 

till utdelning, strategiska investeringar samt att bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden. Vid are 

använder Tradedoubler nyckeltalet EBITDA exklusive förändringsrelaterade poster för att investerare ska ha möjlighet att förs tå den 

underliggande verksamhetens resultatgenereringsförmåga.   

 

DEFINITIONER 

Aktiekurs/eget kapital  
Aktiens pris dividerat med eget kapital per aktie.  

 

Avkastning på eget kapital  
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

beräknat som ingående plus utgående eget kapital dividerat 

med två.  

 

Avkastning på sysselsatt kapital 
Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt 

sysselsatt kapital beräknat som ingående plus utgående 

sysselsatt kapital dividerat med två.  

 

Bruttoresultat/nettoomsättning  
Bruttoresultat dividerat med nettoomsättning . 

 

Börskurs vid periodens slut 
Tradedoublers akties kurs sista handelsdagen för perioden . 

 

EBITDA 
EBITDA är resultat före skatt, finansnetto och avskrivningar och 

nedskrivningar.  

 

EBITDA/nettoomsättning 
EBITDA dividerat med nettoomsättning . 

 

EBITDA/bruttoresultat  
EBITDA dividerat med bruttoresultatet . 

 

EBITDA-marginal 
EBITDA i procent av omsättningen. 

 

Eget kapital per aktie  
Eget kapital dividerat med antal utestående aktier . 

 

 

Förändringsrelaterade poster  
Förändringsrelaterade poster visas separat för att göra det 

lättare för läsaren att förstå den underliggande förändringen i 

intäkter och kostnader i jämförelsen mellan perioder.  

 

Genomsnittligt antal årsverk  
Genomsnittligt antal FTE (full -time -employees) för perioden 

vilket inkluderar  tillsvidare och temporärt anställda samt 

inhyrda medarbetare . 

 

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie  
Kassaflöde från löpande verksamheten dividerat med 

genomsnittligt antal utestående aktier . 

 

Nettomarginal  
Resultat efter skatt i procent av omsättningen.  

 

Resultat per aktie  
Årets resultat  dividerat med genomsnittligt antal aktier.  

 

Resultat per aktie före och efter  

utspädning 
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier räknat 

före och efter utspädning.  

 

Rörelsekapital 
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och kortsikt iga 

placeringar minus kortfristiga skulder.  

 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av omsättningen.  

 

Soliditet  
Eget kapital i procent av balansomslutningen.  

 

Sysselsatt kapital 
Summa tillgångar minus kortfristiga och långf ristiga icke 

räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatteskuld .

 

  



17 (18) | Bokslutskommuniké januari – december 2017 
 

 



18 (18) | Bokslutskommuniké januari – december 2017 
 

 

 


